
Darījuma akta projekta sagatavošana
Darījuma apliecināšana
Testamenta sastādīšana vai atsaukšana
Testamenta pieņemšana glabāšanā
Pilnvaras sagatavošana
Pilnvaras apliecināšana
Paraksta apliecināšana
Noraksta vai izraksta sastādīšana*
Noraksta, izraksta vai kopijas
apliecināšana*
Paziņojuma izsniegšana
Nostiprinājuma lūguma sastādīšana
Paraksta apliecināšana uz
nostiprinājuma lūguma
Mantojuma saraksta sastādīšana**
Apliecības izsniegšana par izsniegto
paziņojumu
Apliecinājumu un citu darbību reģistra
izraksta sastādīšana un izsniegšana*
Cita veida dokumenta sastādīšana

11,38 EUR
7,11 EUR
18,50 EUR
34,15 EUR
4,27 EUR
2,85 EUR
2,85 EUR
1,42 EUR
0,43 EUR

4,27 EUR
7,11 EUR
4,27 EUR

48,38 EUR
4,27 EUR

1,42 EUR

4,27 EUR

Valsts nodeva par Bāriņtiesas darījumu
veikšanu Smiltenes novada pagastos

Vairāk informācijas www.smiltenesnovads.lv

* par katru lappusi
**  atvieglojums 100% apmērā, ja mantojums tiek pieņemts bērna vai personas, kura rīcībspēju ierobežojusi tiesa,

vārdā, pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr. 24/22 “Par valsts nodevu
atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem Smiltenes novadā”

Pakalpojumu saņemšana, veicot iepriekšēju pierakstu


